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Mühafizəçi

Biliyin Davamlılığı
İdeyalar, Öyrən və öyrət, davam et!

İdeyalar

İdeyalarGələcəyin başlanğıcıdır.İdeyalar təkamül 
dəyişiklikləri ilə ayaqlaşmağa imkan verir. İdeyalar bütün əqli 
mülkiyyət fəaliyyətinin ən məhsuldarıdır.İdeyalar Öyrən və 
Öyrətin bir hissəsidir və Bilik davamlılığı vasitəsilə qorunur
(uzunmüddətli vaxtın idarə edilməsi).
İdeyaların unudulmasına və ya itirilməsinə imkan verməyin. Onları yazın. 
Saxlayın, çeşidləyin, fayllayın və yenidən baxın.Hər gün çoxlu fikirlər düşünülür 
və tez unudulur və ya itirilir. Səbəb isə onların qorunub saxlanılmaması, qeydə 
alınmaması və yazıya alınmamasıdır.Ən yaxşılar itirildi!

Yaddaş yeni ideyaları qorumaq və inkişaf etdirmək üçün etibarsızdır.Bir 
notebook aparın(planlayıcı)və ya sizinlə qeyd cihazı. Bir ideya inkişaf 
etdikdə onu qoruyun.Həftəlik fikirlərinizi təqdim edin.
Fikirlərinizi nəzərdən keçirin. Fikirlərinizi nəzərdən keçirərkən(hər 4 həftədən bir 
yaxşıdır). Bəzilərinin heç bir dəyəri olmayacaq və asılmağa dəyməz. Onları atın. Bəzi 
ideyalar indi və ya sonradan faydalı görünür.Bunları saxlayın, fayl verin:Aktivvə ya
Daha sonra. Nəzərdən keçirdikdən sonra 'Aktiv' faylı götürün.

Bir fikir seçin!İndi bu fikri inkişaf etdirin. Bu barədə düşünün. İdeyanı əlaqəli 
ideyalara bağlayın. Tədqiqat, internet, arxivlər, kitabxanalar,... bu fikrə uyğun və ya 
uyğun bir şey tapmağa çalışın. Bütün bucaqları, imkanları araşdırın...Fikrinizin 
tətbiq olunmağa hazır olduğunu düşündüyünüz zaman. Elə et! İdeyanın dəqiq 
tənzimlənməsi üçün rəy almağa çalışın.
"Bilik davamlılığı" vasitəsilə gələcək sübut ideyaları.İdeya fayllarınızı yeni 
saxlamaqla biliklərin davamlılığını təmin edin.Sənin "iradə"ndə(keçmək) 
harada tapıla biləcəyini qeyd edin.
İdeyalar proseduru qəyyum qəyyum, fərdlər, komitələr, 
işçi qruplar,...CG Planner istifadə edin(N-At-m).

Öyrən və öyrət
1stÖyrənin, başa düşəndə   öyrətməyə başlayın.Pulsuz təhsildə sürətli öyrənənlər 
yavaş öyrənənləri öyrədirlər.İş yerində təcrübəli işçi yeni gələnləri öyrədir. Evdə 
nənə və baba uşaqlara, nəvələrə dərs deyirlər. Valideynlər uşaqları öyrədirlər.
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Keçmək
Biliyin davamlılığı fərdin biliyini edir(əqli mülkiyyət)ölməz.
14 yaşından etibarən hər bir insan öz həyat təcrübələrini 
qeyd edir(həm müsbət, həm də narahatedici).Ailənin əqli 
mülkiyyətini ələ keçirməsi, qoruması və bəsləməsi(IP). 
Sonra onu gələcək nəslə ötür.
Təşkilatlar işçilərini ələ keçirir, qoruyur və yenidən istifadə edir, 'I-P'.
İcma öz vətəndaşlarını hamının yaxşılığı üçün istifadə edir.İl Hökuməti 
Arxivləri saxlayır.
Fikri mülkiyyət, fərdlərin yaşadıqları məlumatı ölümsüz hala gətirmək 
üçün qorunur.Biliyin davamlılığı yanaşması kritik biliyi müəyyən edir 
və bu biliklərin əldə edilməsi, tətbiqi, ötürülməsi üsullarını təmin edir.
Həyat təcrübələri iş və şəxsi arasında ayrılmalıdır.

Bir işçi işdən çıxdıqda, böyük miqdarda 'IP(Əqli mülkiyyət)risk 
altındadırlar.Bu beyin axınının qarşısını almaq üçün işçinin 'I-P'sinin 
qorunub saxlanması vacibdir. İşçi getməzdən əvvəl bu bilikləri tutmaq, 
qorumaq vacibdir.Çəkmək audio deməkdir(hekayə), video(göstərir), 
kölgə salma(birlikdə işləmək).
Qeyd!Bütün 'I-P'(kommersiya, özəl)'a aiddirShire' (icma).
'Müəlliflik hüququ' iddiası ilə Patent hüququ cəmiyyətdən 
oğurluq edir, cinayətdirXanımR6.
Ailə biliklərinin mübadiləsi uşaqlar və nəvələr vasitəsilə həyata keçirilir.
Paylaşım şifahi, səsli deməkdir(hekayə), video(göstərir), kölgə salma
(əllər).Ailə biliklərinin paylaşılması(keçmək)ailə irsidir(bilik ölməzliyi)!

SmeC(Shire Tibb Təhsil Kompleksi)62 ilyaşlı O öyrədir:O, həyat 
təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3 x wmw ödənilir)saatAilə Kolleci.

PHeC(İl Xəstəxanası Təhsil Kompleksi)62 ilköhnə O öyrədir: O, həyat 
təcrübələrini gələcək nəslə ötürür(3x ödənilirwmw)saatŞagirdlər 
Kolleci.
İdeyalar, biliklər bizi mədəni edir! İrs, adət-ənənələr bizi ölməz 
edir!
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